
165911-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 165911-2024 - Rezultāts

Itāija – Reklāmas kampaņu pakalpojumi – Procedura aperta per il servizio di mediazione 
territoriale per lo sviluppo della raccolta differenziata
OJ S 57/2024 20/03/2024
Paziņojums par līguma slēgšanas tiesību vai koncesijas piešķiršanu — standarta režīms
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa
E-pasts: direzione.acquisti@asianapoli.it
Pircēja juridiskais statuss: Publisko tiesību subjekts
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vides aizsardzība

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Procedura aperta per il servizio di mediazione territoriale per lo sviluppo della 
raccolta differenziata
Apraksts: procedura aperta per l’affidamento del servizio di mediazione territoriale per lo 
sviluppo della raccolta differenziata per la durata di 24 mesi
Procedūras identifikators: 1ecbdd4e-4df3-43d8-9c83-86d5382aa988
Iepriekšējs paziņojums: 689864-2023
Iekšējais identifikators: CIG A023CBA1D3
Procedūras veids: Atklāta

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 79341400 Reklāmas kampaņu pakalpojumi

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

5. Daļa

Daļa: LOT-0000
Nosaukums: Procedura aperta per il servizio di mediazione territoriale per lo sviluppo della 
raccolta differenziata
Apraksts: procedura aperta per il servizio di mediazione territoriale per lo sviluppo della 
raccolta differenziata per la durata di 24 mesi
Iekšējais identifikators: CIG A023CBA1D3

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 79341400 Reklāmas kampaņu pakalpojumi
Iespējas: 
Opciju apraksts: Si rinvia ai documenti di gara

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/165911-2024
mailto:direzione.acquisti@asianapoli.it


165911-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2. Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Napoli (ITF33)
Valsts: Itāija

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 24 Mēneši

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 500 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Apraksts: offerta tecnica

: Kritērijs
: Veids Cena

Apraksts: Prezzo
Izmantojamās metodes apraksts, ja svērumu nevar izteikt ar kritērijiem: Prezzo

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Pamatnolīgums bez konkursa atsākšanas
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: jā

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: T.A.R CAMPANIA - NAPOLI
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Azienda Servizi Igiene 
Ambientale Napoli Spa
Organizācija, kas nodrošina bezsaistes piekļuvi iepirkuma procedūras dokumentiem: Azienda 
Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa
Organizācija, kas paraksta līgumu: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa

6. Rezultāti

Rezultāti – daļas ID: LOT-0000
Uzvarētāja atlases statuss: Ir izraudzīts vismaz viens uzvarētājs.

Informācija par uzvarētājiem
Uzvarētājs: 
Oficiālais nosaukums: S.IN.COM. SOCIETA’ INIZIATIVE COMMERCIALI DI RUSSIELLO 
PASQUALINA & C. S.a.s
Piedāvājums: 
Piedāvājuma identifikators: CIG A023CBA1D3
Daļas vai daļu grupas identifikators: LOT-0000
Informācija par līgumu: 
Līguma identifikators: CIG A023CBA1D3
Datums, kad tika izraudzīts uzvarētājs: 02/02/2024
Līguma slēgšanas datums: 11/03/2024



165911-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Organizācija, kas paraksta līgumu: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa
Reģistrācijas numurs: 07494740637
Pasta adrese: Via Ponte dei Francesi 37/D
Pilsēta: Napoli
Pasta indekss: 80146
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Napoli (ITF33)
Valsts: Itāija
E-pasts: direzione.acquisti@asianapoli.it
Tālrunis: 0817351546
Interneta adrese: https://www.asianapoli.it/
Informācijas apmaiņas beigupunkts (URL): https://asianapoli.albofornitori.net
Pircēja profils: https://www.asianapoli.it/
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru
Organizācija, kas nodrošina bezsaistes piekļuvi iepirkuma procedūras dokumentiem
Organizācija, kas paraksta līgumu

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: T.A.R CAMPANIA - NAPOLI
Reģistrācijas numurs: 94028990631
Pasta adrese: Piazza Municipio, 64
Pilsēta: Napoli
Pasta indekss: 80126
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Napoli (ITF33)
Valsts: Itāija
E-pasts: tarna-segrprotocolloammm@ga-cert.it
Tālrunis: 0817817100
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

ORG-0004
Oficiālais nosaukums: S.IN.COM. SOCIETA’ INIZIATIVE COMMERCIALI DI RUSSIELLO 
PASQUALINA & C. S.a.s
Reģistrācijas numurs: 05955030639
Pasta adrese: Via G.B.VICO N. 7
Pilsēta: ARZANO
Pasta indekss: 80122
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Napoli (ITF33)
Valsts: Itāija
E-pasts: sincomsas@pec.it
Tālrunis: 0817310707
Šīs organizācijas lomas: 
Pretendents
Uzvarētājs šajās daļās: LOT-0000

mailto:direzione.acquisti@asianapoli.it
https://www.asianapoli.it
https://asianapoli.albofornitori.net
https://www.asianapoli.it
mailto:tarna-segrprotocolloammm@ga-cert.it
mailto:sincomsas@pec.it


165911-2024 Page 4/4

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: fb47790f-dad4-4c35-a7c5-fd28885a001e  -  01
Veidlapas tips: Rezultāts
Paziņojuma veids: 
Paziņojums par līguma slēgšanas tiesību vai koncesijas piešķiršanu — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 29
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 19/03/2024 14:09:45 (UTC)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: itāļu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 165911-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 57/2024
Publicēšanas datums: 20/03/2024


